2025 年 1 月６日

関係団体各位

(一財)鳥取県サッカー協会

Axis バードスタジアム管理事務所

2025 年度千代川倉田スポーツ広場野球場・ソフト場

利用調整会の開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記施設の 2025 年度利用のご案内をします。

つきましては、下記のとおり利用調整会を開催しますので担当者のご出席をよろしくお願いいたします。

なお、調整会に先立ち予め、2025 年度の利用予定案を作成しますので利用希望計画書（別紙）を

期限までに提出してください。

利用についてご意見・ご要望がありましたら、利用希望計画書の裏面にお書きください。

用紙が足りない場合はコピーしてください。

【利用希望計画書提出】

期 限 2025 年２月５日（水）17 時（必着）

提出先 Axis バードスタジアム管理事務所

〒680-1141  鳥取市蔵田 423 TEL/FAX 0857－53－6566

※FAX 番号が上記の通り変更されておりますのでご確認ください。

申込み方法 郵便又は FAX

記

会 議 名：2025 年度利用調整会

期  日 ：2025 年 2 月 10 日(月)１３時３０分より

場  所 ：Axis バードスタジアム 本部室

（鳥取市蔵田 423 番地 TEL 0857－53－6565）

調整施設 千代川倉田スポーツ広場 野球場１，２ ･ ソフト場１，２

お願い（注意事項）

（1）利用希望計画書は利用許可条件の注意事項等をご理解のうえ、期限内に提出してください。期

限内に提出されない場合は利用希望がないものとします。

（2）利用時間は準備開始から清掃後片付け終了までの時間です。

（１時間未満は１時間となります）

（3）利用申込書は Axis バードスタジアム管理事務所に提出してください。

   利用調整会で利用が決定した大会は 2025 年３月 31 日（月）までに手続きをお願いします。

(利用申込書の提出がない場合は利用できない場合があります。)

提出書類  利用許可申請書、大会(事業)要項、運営マニュアル

（4）利用取消、利用（時間、内容）変更は利用日の５日前までに Axis バードスタジアム管理事務

所（０８５７－５３－６５６５）に申し出てください。

①４日前以降の利用取消、変更の場合は利用料金を徴収させていただきます。

②悪天候、グランド不良等で利用できなかった場合は利用予定日の翌日までに申出がない場合

は利用されたものとし利用料金を徴収させていただきます。

（5）利用料減免を申請される場合は別途手続きが必要です。

【提出書類】  ・利用料減免申請書 ・大会（事業）要項

（6）目的外利用を希望される場合は別途手続き(１ヶ月前まで)が必要です。

    【提出書類】  ・利用許可申請書  ・大会(事業)要項、利用内容詳細

（7）利用権利を他人に譲渡はできません。

（8）チェックシートの提出をお願いします。

（9）利用許可条件

    1 利用開始の前に、利用許可書を係員に提示して必要な指示を受けること。

    2 施設及び器具を破損したときは係員に連絡して指示を受けること。

    3 利用時間を厳守すること。

    4 利用中に当事者又は第三者が被害を生じた場合には、

（一財）鳥取県サッカー協会は一切の責任を負わないものとし、利用者において補償すること。

5  利用後は施設の整理、整頓及び清掃（周辺もすること）をし、係員の点検を受けること。

６  ゴミは利用者が持ち帰ること。

７ 緊急やむを得ない理由により、利用を取り消す事があります。

８ 駐車場以外には駐車しないこと。